ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TN Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v góp ý đề cương “Phương án

cắm mốc HLBV nguồn nước

trên địa bàn 03 huyện: Lai Vung,

Lấp Vò và Châu Thành”

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1459/STNMT-TNNKS ngày 08/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý đề cương “Phương án cắm

mốc hành lang bảo vệ nguồn nước trên địa bàn 03 huyện: Lai Vung, Lấp Vò và

Châu Thành”.

Qua nghiên cứu đề cương “Phương án cắm mốc hành lang bảo vệ nguồn

nước trên địa bàn 03 huyện: Lai Vung, Lấp Vò và Châu Thành”, Ủy ban nhân

dân huyện Lấp Vò cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo, tuy nhiên có một số

góp ý như sau:

- Đoạn cuối trang 24, tiểu mục 2.6.2, mục 2.6, phần II của Phương án

“Cắm mốc hành lang bảo vệ nguồn nước trên địa bàn 03 Huyện: Lai Vung, Lấp

Vò và Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp” đề nghị bỏ Kênh Dương Hòa - Long Thắng

vì trên địa bàn huyện Lấp Vò không có kênh này.

- Đề nghị điều chỉnh cắt bỏ danh mục thứ tự số 05, của mục 2 trong Phụ

lục 01 đính kèm theo dự thảo Đề cương vì huyện Lấp Vò không có danh mục

Kênh Dương Hòa - Long Thắng.

- Đề nghị bổ sung rõ thêm tên Danh mục thứ tự số 15, của mục 2 trong Phụ

lục 01 đính kèm theo dự thảo Đề cương, cụ thể là Rạch Sa Nhiên (Lồng ống).

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Tài nguyên và MT;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, TN&MT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:43:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:43:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:43:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:43:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!